
Российская Федерация 

Свердловская область 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

РЕШЕНИЕ  

  

25 декабря 2015 г.                                          № 131 

с. Калиновское                                                               

 

 

Об утверждении местных нормативов градостроительного 

проектирования муниципального образования  

«Калиновское сельское поселение» 

 

Руководствуясь статьями 8, 29.4 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение», Дума муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение», РЕШИЛА: 

      1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» 

(прилагаются). 

2. Опубликовать  настоящее решение в газете «Камышловские известия» и  

разместить на официальном сайте муниципального образования «Калиновское 

сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет.  

      3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Думы                                                      

муниципального  образования 

«Калиновское сельское поселение» 

Глава                                                      

муниципального  образования 

«Калиновское сельское поселение» 

 
 


